

## **BURNER HOLDING A/S**

Vallensbækvej 40  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 33600496

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Frederiksen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BURNER HOLDING A/S

Vallensbækvej 40

2605 Brøndby

CVR-nr.: 33600496

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Bestyrelse

Lars Frederiksen

Maiken Mühlendorph Vestergaard-Poulsen

Jan Kjøller Mühlendorph

### Direktion

Pia Helle Petersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for datterselskaberne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 7.651 t.kr. hvilket vurderes som forventet. Selskabet forventer for det kommende år et forsat positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(27.500)	(30.625)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(27.500)</b>	<b>(30.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.000.000	8.000.000
Andre finansielle omkostninger	2	(1.698.494)	(2.989.352)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.274.006</b>	<b>4.980.023</b>
Skat af årets resultat	3	376.922	665.421
<b>Årets resultat</b>		<b>7.650.928</b>	<b>5.645.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	12.000.000
Overført resultat		7.650.928	(6.354.556)
		<b>7.650.928</b>	<b>5.645.444</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.000.000	56.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>56.000.000</u></b>	<b><u>56.000.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>56.000.000</u></b>	<b><u>56.000.000</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.580.204	2.640.044
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.580.204</u></b>	<b><u>2.640.044</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.464.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.580.204</u></b>	<b><u>4.104.417</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>57.580.204</u></b>	<b><u>60.104.417</u></b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	15.000.000	15.000.000
Overført overskud eller underskud		8.060.385	409.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>12.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.060.385</u></b>	<b><u>27.409.457</u></b>
Bankgæld		12.000.000	2.990.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.000.000	3.000.000
Anden gæld		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>18.000.000</u></b>	<b><u>8.990.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	5.000.000	15.000.000
Bankgæld		1.277.491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.985.717	5.878.643
Skyldig selskabsskat	7	781.611	1.601.317
Anden gæld		<u>450.000</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.519.819</u></b>	<b><u>23.704.960</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>34.519.819</u></b>	<b><u>32.694.960</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>57.580.204</u></b>	<b><u>60.104.417</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	15.000.000	409.457	12.000.000	27.409.457
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(12.000.000)	(12.000.000)
Årets resultat	0	7.650.928	0	7.650.928
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>15.000.000</b>	<b>8.060.385</b>	<b>0</b>	<b>23.060.385</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	765.723	1.480.344
Renteomkostninger i øvrigt	900.231	1.508.006
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	1.489	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>31.051</u>	<u>1.002</u>
	<b><u>1.698.494</u></b>	<b><u>2.989.352</u></b>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	2.797	1.025
Refusion i sambeskatning	<u>(379.719)</u>	<u>(666.446)</u>
	<b><u>(376.922)</u></b>	<b><u>(665.421)</u></b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>56.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>56.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>56.000.000</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Burner International A/S	Brøndby	A/S	100,0	10.420.195	5.641.362

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	15.000.000	1	15.000.000
	<b>15.000.000</b>		<b>15.000.000</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	5.000.000	5.000.000	12.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.000.000	3.000.000
Anden gæld	0	5.000.000	3.000.000
	<b>5.000.000</b>	<b>15.000.000</b>	<b>18.000.000</b>

### 7. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat omfatter den samlede selskabsskat for koncernen.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er deponeret aktier i Burner International A/S, nom. 500.000 kr.

## Noter

### **10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Maiken Vestergaard-Poulsen og C.C. Clea Capital Ltd. har ydet selskabet ansvarlige lån på samlet 6 mio.kr. Der er givet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut.
